
AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE
 DI CREMONA

___________________________________________________________________________________

Azienda Socio – Sanitaria Territoriale  (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
U.O.C. RISORSE UMANE

OGGETTO: ESITO CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, 
PER L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 20 
COLLABORATORI PROFESSIONALI SANITARI – 
INFERMIERI – CATEGORIA D - APPROVAZIONE 
GRADUATORIA.

Il Responsabile del procedimento: Bruna Cristina Di Meo

N.               451 DEL               09/05/2022



Azienda Socio – Sanitaria Territoriale  (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. RISORSE UMANE  

NELL’ESERCIZIO delle attribuzioni conferite dal Direttore Generale con deliberazione n. 188 del 
16/03/2018;

RICHIAMATO, inoltre, il decreto del Direttore Generale dell’Azienda n. 80 del 28 febbraio 2019, 
con il quale è stato confermato, nelle more della ridefinizione dell’assetto organizzativo aziendale, 
il sistema regolatorio aziendale in essere e disciplinante l’adozione dei decreti e delle 
determinazioni dirigenziali;

RICHIAMATE le determinazioni dirigenziali, che si danno per integralmente dedotte:
- n. 9 del 04/01/2022 con la quale è stato disposto di indire un concorso pubblico, per titoli ed 

esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 20 posti di collaboratore professionale 
sanitario – infermiere – cat. D;

- n. 235 del 07/03/2022 con la quale sono state disposte l’ammissione, l’ammissione con 
riserva e la non ammissione dei candidati e la nomina della commissione giudicatrice;

- n. 294 del 23/03/2022 con la quale è stata disposto lo scioglimento della riserva dei 
candidati come da elenco riportato nell’allegato B della medesima determina;

- n. 390 del 14/04/2022 con la quale è stata rettificata parzialmente la d.d. n. 294 del 
23/03/2022 e disposto lo scioglimento positivo della riserva e l’ammissione dei candidati; 

PRESO ATTO che in data 06/05/2022 la commissione giudicatrice ha concluso i lavori e rassegnato 
il relativo verbale dal quale risulta la seguente graduatoria:

 Candidato Punti su 100

1 TEANI MASSIMO 75,625
2 MOZZI VALENTINA 58,250
3 CASTELLI MARTINA 55,420
4 MOSCATO DONATO 55,110
5 MERLI PAOLO 54,925
6 RIMASSA ELEONORA 54,590
7 TAHIRI ALESSIA 54,550
8 CARROZZO CHIARA 54,125

9
EL LAHLAH DINA MAHMOUD 
MAHMOUD 53,375

10 PASTORI REBECCA 53,200
11 RUSSO CATERINA 53,050
12 FALCETTA ANGELA MARIA 52,650
13 MELONASHI PATRICIA 52,325
14 OCHISOR ALIONA 52,200
15 MASTRODICASA GIULIA 52,055
16 PORTA ARIANNA 51,260



Azienda Socio – Sanitaria Territoriale  (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

17 ERRICO SARA 51,255
18 BONETTA SILVIA 51,200
19 FILIPPINI ELISA 51,005
20 CASTALDO DAVIDE 51,000
21 D'ANGELO ANTONIO 50,700
22 MAZZINI BENEDETTA 50,600
23 LA GATTA ANTONIO 50,480
24 PERRETTI ALESSANDRA 49,335
25 LIONETTO VALENTINA 49,200
26 CASAROLI GIANLUCA 49,100
27 FUNARO EMILIA 49,060
28 CEPARANO ALESSANDRO 48,600
29 RISSO GIULIA 48,500
30 GENNARO PARIDE 48,235
31 GAINI GIORGIA 48,100
32 SALPA MARTINA 48,025

33 MASTRIANI MARIA FRANCESCA 47,960
34 MELFI ENZA 47,925
35 BONISOLI NADIA 47,250
36 TROTTA DIEGO 47,150
37 SILVESTRI CHIARA 47,100
38 DE STEFANO GABRIELLA 47,00
39 D'AQUILA NUNZIA 46,115
40 MAROTTA LEONARDO 45,620
41 MOLITIERNO GIUSEPPE 45,600
42 SILVANO ALESSIA 44,000
43 DE IACO ANTONELLA 42,575

RITENUTO di approvare gli atti del concorso e la graduatoria formulata dalla commissione 
giudicatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 
20 c.p.s. / infermieri;

DATO ATTO della regolarità tecnica e della legittimità del presente provvedimento;

DISPONE

1) di approvare gli atti del concorso e la graduatoria formulata dalla commissione giudicatrice del 
concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 20 c.p.s. / 



Azienda Socio – Sanitaria Territoriale  (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

infermieri – categoria D, ai sensi dei disposti richiamati in narrativa e per le motivazioni pure in 
essa indicate;

2) di demandare ad un successivo provvedimento l’assunzione degli assegnatari dei posti messi a 
concorso;

3) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 17, comma 
6, della Legge Regionale della Regione Lombardia del 30 dicembre 2009 n. 33.

Firmato digitalmente
IL DIRETTORE

- Dott.ssa Maria Teresa Bulgari -


